

Aagaarden Holding ApS

Ågade 10, 6670 Holsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2014

CVR-nr. 28 85 72 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2016 2015



Ole Rydahl Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aagaarden Holding ApS Ågade 10 6670 Holsted
	CVR-nr.: 28 85 72 17
	Stiftet: 23. maj 2005
	Hjemsted: Vejen kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Rydahl Sørensen, Ågade 10, 6670 Holsted
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	SearchService.dk ApS, Holsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anparter i SearchService.dk ApS, og investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 7.024 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Underskuddet skyldes sygdom hos nøgleperson hos dattervirksomheden. Selskabets ledelse forventer derfor, at driften ophører i løbet af 2015, og at selskabet derefter lukkes. Det er ledelsens opfattelse, at driften siden statusdagen før, at selskabet kan lykkes solvent. Er dette ikke muligt, indestår selskabets ledelse for selskabets gæld.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-9.000	-7.250
Driftsresultat	-9.000	-7.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.379	-27.074
Andre finansielle indtægter	597	2.154
2 Andre finansielle omkostninger	0	-1.592
Resultat før skat	-7.024	-33.762
3 Skat af årets resultat	0	-5.081
Årets resultat	-7.024	-38.843
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.024	-38.843
Disponeret i alt	-7.024	-38.843

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.379</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.379</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.379</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>6.523</u>	<u>35.224</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.523</u>	<u>35.224</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.523</u>	<u>35.224</u>
	Aktiver i alt	<u>7.902</u>	<u>35.224</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	135.000	135.000
7 Overført resultat	-166.720	-159.696
Egenkapital i alt	-31.720	-24.696
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.122	53.920
Anden gæld	7.500	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.622	59.920
Gældsforpligtelser i alt	39.622	59.920
Passiver i alt	7.902	35.224

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer, at driften ophører i løbet af 2015, og at selskabet derefter lukkes. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan lukkes solvent.

Selskabets ledelse forventer i løbet af 2015 at kunne fremskaffe den nødvendige likviditet til at kunne betale selskabets kreditorer, på trods af at der i 1. halvår af 2015 ikke har været nogen aktivitet i datterselskabet.

	2014	2013
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1.592
	0	1.592
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	5.081
	0	5.081
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	135.500	135.500
Kostpris ultimo	135.500	135.500
Opskrivninger primo primo	-135.500	-108.426
Årets resultat	1.379	-27.074
Opskrivninger ultimo	-134.121	-135.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.379	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SearchService.dk ApS	Holsted	100 %

Noter

		31/12 2014	31/12 2013
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2014 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2014
Direktion	8,2	29.136	6.523
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		135.000	135.000
		135.000	135.000
7. Overført resultat			
Overført resultat primo		-159.696	-120.853
Årets overførte overskud eller underskud		-7.024	-38.843
		-166.720	-159.696
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
9. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.			

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Helle Thomsen Petersen, Ågade 10, 6670 Holsted

Ole Rydahl Sørensen, Ågade 10, 6670 Holsted